
 

 

 

UCHWAŁA NR 922/10a/2020 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany statutu niepublicznej placówki kształcenia ustawicznego  

Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1421 z późn. zm.) 

oraz § 8 ust. 4 Statutu niepublicznej placówki kształcenia ustawicznego Centrum Edukacji 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów (załącznik do uchwały Nr 1339/31a/2017 Krajowej Rady 

Biegłych Rewidentów z dnia 3 października 2017 r. w sprawie zmiany statutu niepublicznej 

placówki kształcenia ustawicznego Centrum Edukacji Krajowej Izby Biegłych Rewidentów) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Przyjmuje się nowe brzmienie statutu Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów.  

2. Statut Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w nowym brzmieniu 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Statutu Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w treści przyjętej 

uchwałą Nr 1756/29/2013 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 4 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania niepublicznej placówki kształcenia ustawicznego Centrum Edukacji 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów oraz nadania jej statutu, a następnie zmieniony na 

podstawie uchwały Nr 1339/31a/2017 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

3 października 2017 r. w sprawie zmiany statutu niepublicznej placówki kształcenia 

ustawicznego Centrum Edukacji Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, traci moc z dniem 

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


